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Дистанция 2 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши 9-10 лет
19.05.2024 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ИВАЩЕНКО Егор 2014 МКСШОР "Запад" Москва 34.69Q -
2. НЕКРАСОВ Марк 2015 Самбо-70 "отделение Юность" Москва 34.96Q -
3. КЛИНАЕВ Матвей 2015 СШ "Олимп" Фрязино 35.80Q -
4. ШАВАЕВ Тимур 2014 МКСШОР "Запад" Москва 36.58Q -
5. ПУСТОШИНСКИЙ Константин 2014 МКСШОР "Запад" отд. Жемчужина 37.50Q -
6. МАГЕР Марк 2014 МКСШОР "Запад" отд. Жемчужина 37.96Q -
7. БУНИН Максим 2015 МКСШ ЗЕЛЕНОГРАД 1 Москва 38.47Q -
8. АРТАМОНОВ Марк 2014 Swimmie 38.53Q -
9. ПОТАШИН Андрей 2015 ООО"Дело-спорт" 39.62R 10,00

10. БОЛЬШАКОВ Константин 2014 Московская академия плавания филиал Южный39.72R 8,00
11. ПРИТЮПА Денис 2014 Максимафит 40.79 6,00
12. ИВАНОВ Марк 2014 АНО ЦСП Москва 41.13 5,00
13. ОСТРОУХОВ Владимир 2014 МКСШОР "Запад" Москва 41.51 4,00
14. ДЖАМАЛДИНОВ Ранэль 2015 ОСШОР Одинцово 42.20 3,00
15. МАЛЫГИН Дмитрий 2014 МКСШОР "Запад" отд. Жемчужина 43.04 2,00
16. ИЛЬИН Максим 2014 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 43.19 1,00
17. ЛЕВЧЕНКОВ Степан 2014 ОСШОР Одинцово 43.37 -
18. КОРШУНОВ Николай 2014 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 44.01 -
19. ИВАНОВ Лев 2015 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 45.24 -
20. ЗУБАКИН Константин 2014 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 49.37 -
21. БУРДИНСКИЙ Родион 2014 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 49.67 -
22. БОБКОВ Артемий 2014 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 49.70 -
23. АРТЕМЬЕВ Иван 2015 Swimmie 50.71 -
24. ЛИСОВ Виталий 2015 ООО"Дело-спорт" 54.52 -
25. ДАНИЛЮК Всеволод 2014 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 56.81 -
26. ЗОБОВ Тимофей 2015 ШП Mad Wave Полищук М.М. 59.83 -

DNS КОРШУНОВ Павел 2015 Swimmie -
DNS ШЛЁМИН Тимофей 2015 СШОР по ВВС Руза -
DNS ПОПОВ Ярослав 2015 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. -

EXH ПОЛЯКОВ Матвей 2016 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 42.69 -

Дистанция 3 Девочки, 50m Баттерфляй Девушки 11-13 лет
19.05.2024 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. БЕЛЯКОВА Кристина 2011 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 35.39Q -
2. КОБЗЕВА Дарья 2011 ШП Mad Wave Усова Е.В. 35.77Q -
3. ГИОЕВА Ева 2012 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 39.54Q -
4. СОЛОШЕНКО Мария 2012 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 40.05Q -
5. СОБОЛЕВА Александра 2011 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 41.14Q -
6. КАШИНА Дарья 2013 ООО"Дело-спорт" 41.19Q -
7. КУПРИЯНОВА Александра 2013 ООО"Дело-спорт" 45.27Q -
8. МЯСНИКОВА Ксения 2012 ШП Mad Wave Усова Е.В. 45.79Q -
9. ЛЕВИНА Анастасия 2013 ШП Mad Wave Усова Е.В. 45.94R 10,00

10. ЛЕВШИНА Ольга 2013 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 47.88R 8,00
11. МАРТЫНОВА Юлия 2013 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 48.78 6,00
12. ГОЛДА Софья 2011 ШП Mad Wave Усова Е.В. 49.98 5,00
13. ЮРКЕВИЧ Елизавета 2011 ШП Mad Wave Усова Е.В. 50.13 4,00
14. САРБУКОВА Александра 2013 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 50.14 3,00
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Дистанция 3, Девочки, 50m Баттерфляй, Предварительный, Девушки 11-13 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

15. УМАХАНОВА Милана 2012 ШП Mad Wave Усова Е.В. 1:00.48 2,00
16. ХАСЯНОВА Амина 2013 ШП Mad Wave Полищук М.М. 1:10.04 1,00
17. КОРМИЛЬЧИКОВА Татьяна 2013 Swimmie 1:10.48 -

DSQ ШАТИЛОВА Василиса 2013 ШП Mad Wave Новодарская Н.В. -
DSQ КУРБАТОВА Валерия 2013 ШП Mad Wave Усова Е.В. -

Дистанция 4 Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши 11-13 лет
19.05.2024 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ЯЗЫКОВ Ярослав 2011 СК "Изумрудный" Москва 32.57Q -
2. ХАЛИЛЮЛИН Дамир 2011 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 33.15Q -
3. ЛЕБЕДКИН Александр 2011 МКСШОР "Восток" Москва 33.50Q -
4. МАЛИКОВ Дмитрий 2011 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 34.10Q -
5. ИВАНОВ Егор 2013 Самбо-70 "отделение Юность" Москва 34.78Q -
6. РЯХМЯТУЛЛИН Марат 2011 СК "Изумрудный" Москва 34.81Q -
7. УСАНОВ Александр 2011 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 35.22Q -
8. МЕРЗЛОВ Егор 2011 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 36.42Q -
9. ЧЕРНЕВ Александр 2013 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 36.49R 10,00

10. ПЕТИН Даниил 2011 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 37.97R 8,00
11. ЮСУПОВ Максим 2011 МКСШОР "Запад" Москва 38.70 6,00
12. ПАНОВ Николай 2012 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 40.69 5,00
13. НЕБОГИН Евгений 2011 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 41.29 4,00
14. ЛОЖЕНКО Арсений 2011 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 43.40 3,00
15. БУРМИСТРОВ Дмитрий 2011 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 43.99 2,00
16. АФОНЕНКО Арсений 2013 СК "Изумрудный" Москва 45.44 1,00
17. ВАСИЛЬЕВ Илья 2012 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 46.21 -
18. ОРЕХОВ Артемий 2011 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 48.66 -
19. МЕЛЬКИН Матвей 2013 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 50.27 -
20. СУХОВЕЕВ Ярослав 2013 Максимафит 52.77 -
21. ЛАБОСКИН Федор 2012 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 55.41 -
22. ТОРОПОВ Кирилл 2013 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 56.02 -
23. РОМАНОВСКИЙ Эрнест 2013 Московская академия плавания 56.37 -

DSQ ЯЗЫКОВ Евгений 2011 СК "Изумрудный" Москва -
DSQ ГОРБУНОВ Александр 2011 ШП Mad Wave Куреза С.Н. -
DSQ КАПЧЕНКО Данила 2013 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. -
DSQ ЖЕМОЙТЕЛЬ Владислав 2011 Swimmie -
DSQ САЖИН Марк 2013 ШП Mad Wave Новодарская Н.В. -

EXH ИВАНОВ Марк 2014 АНО ЦСП Москва 48.56 -
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Дистанция 5 Девочки, 50m Баттерфляй Девушки 14-15 лет
19.05.2024 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. НОЧКИНА Владислава 2009 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 35.73Q -
2. ШАМРОВА Юлия 2010 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 36.30Q -
3. ЕРШОВА Вероника 2010 СК "Изумрудный" Москва 36.88Q -
4. ПЕРЕВОЗОВА Ксения 2009 ШП Mad Wave Полищук М.М. 37.62Q -
5. АРМЯКОВА Олеся 2010 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 37.77Q -
6. КОТОМИНА София 2009 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 38.87Q -
7. ДУБОВИК Элеонора 2010 ШП Mad Wave Соколова О.Л. 39.00Q -
8. ПИРОГОВА Екатерина 2010 СК "Изумрудный" Москва 39.47Q -
9. ЯКШЕВА Алина 2010 СК "Изумрудный" Москва 42.31R 10,00

10. КЛЯЧИНА Таисия 2010 ШП Mad Wave Усова Е.В. 42.84R 8,00
11. ГАЗИЗОВА София 2009 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 43.69 6,00
12. САЛАМАТИНА Ульяна 2009 Максимафит 44.30 5,00
13. ВАСИЛЬЕВА Арина 2009 Максимафит 49.54 4,00

DNS САЗОНОВА Дарья 2010 СШОР "Юность Москвы " Москва -

Дистанция 6 Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши 14-15 лет
19.05.2024 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. САДОВ Данила 2009 СК "Изумрудный" Москва 28.82Q -
2. ПРИБЫШ Денис 2009 АНО ЦСП Москва 30.93Q -
3. КАРЮСО Антон 2010 СК "Изумрудный" Москва 34.76Q -
4. КОЛЫМАЖНОВ Михаил 2009 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 35.45Q -
5. ЩЕРБАК Александр 2009 Ооо "Олимпик Стар" 35.60Q -
6. ОГАНЕЗОВ Александр 2009 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 35.82Q -
7. ТОРОПОВ Сергей 2010 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 36.48Q -
8. ФИРСОВ Даниил 2010 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 41.17Q -
9. ДЕСЯТЕРИК Артемий 2010 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 42.50R 10,00

10. СЫРОВАЦКИЙ Елисей 2010 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 47.09R 8,00
DSQ ЛЕОНОВ Даниил 2009 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. -
DSQ ФЕДИН Илья 2010 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. -

Дистанция 8 Мальчики, 50m Баттерфляй Юниоры 16-18 лет
19.05.2024 Результаты Предварительный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ЛЕВШИН Виталий 2008 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 27.95Q -
2. ВИСКОВ Илья 2008 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 30.23Q -
3. ТОРОПОВ Максим 2008 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 33.10Q -
4. ПОЧИТАЛИН Андрей 2008 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 33.33Q -
5. ТИМОШЕНКОВ Арсений 2006 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 33.50Q -
6. ЗАХАРОВ Матвей 2008 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 34.18Q -
7. ГОРШКОВ Александр 2008 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 35.24Q -
8. ОРЕХОВ Арсений 2008 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 36.27Q -
9. ЫШЫКДЕМИР Тимур 2008 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 36.49R 10,00

10. ДАВЫДОВ Алексей 2008 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 36.85R 8,00
11. ЧЕРКАСОВ Владимир 2008 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 37.08 6,00
12. ПОТАПОВ Арсений 2008 ШП Mad Wave Полищук М.М. 37.48 5,00
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Дистанция 8, Мальчики, 50m Баттерфляй, Предварительный, Юниоры 16-18 лет

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

13. ТУМАНОВ Виктор 2007 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 38.04 4,00
14. САВУШКИН Михаил 2008 Swimmie 39.87 3,00
15. РАМАЗАНОВ Магомед 2008 Swimmie 41.11 2,00

DNS ГРЕБЕНЩИКОВ Дарин 2008 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. -

Дистанция 1 Девочки, 50m Вольный стиль Девушки 9-10 лет
19.05.2024 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. БЕНДОВСКАЯ Майя 2014 ОСШОР Одинцово 37.69 50,00
2. ЮСУПОВА София 2015 МКСШОР "Запад" Москва 38.36 42,00
3. ПРОНИНА Василиса 2014 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 42.38 36,00
4. СУГРОБОВА Ольга 2015 ОСШОР Одинцово 48.91 30,00
5. КРАВЦОВА Анна 2014 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 57.15 25,00
6. АНДРЕЙЧУК Виктория 2015 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 57.29 20,00

DNS РЯБЧЕНКО Евдокия 2014 ОСШОР Одинцово 16,00

Дистанция 2 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши 9-10 лет
19.05.2024 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ИВАЩЕНКО Егор 2014 МКСШОР "Запад" Москва 34.87 50,00
2. НЕКРАСОВ Марк 2015 Самбо-70 "отделение Юность" Москва 35.26 42,00
3. ШАВАЕВ Тимур 2014 МКСШОР "Запад" Москва 35.65 36,00
4. КЛИНАЕВ Матвей 2015 СШ "Олимп" Фрязино 35.88 30,00
5. ПУСТОШИНСКИЙ Константин 2014 МКСШОР "Запад" отд. Жемчужина 37.23 25,00
6. МАГЕР Марк 2014 МКСШОР "Запад" отд. Жемчужина 38.05 20,00
7. БУНИН Максим 2015 МКСШ ЗЕЛЕНОГРАД 1 Москва 38.70 16,00

DNS АРТАМОНОВ Марк 2014 Swimmie 12,00

Дистанция 3 Девочки, 50m Баттерфляй Девушки 11-13 лет
19.05.2024 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. КОБЗЕВА Дарья 2011 ШП Mad Wave Усова Е.В. 35.16 50,00
2. БЕЛЯКОВА Кристина 2011 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 35.86 42,00
3. ГИОЕВА Ева 2012 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 39.59 36,00
4. СОЛОШЕНКО Мария 2012 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 40.28 30,00
5. СОБОЛЕВА Александра 2011 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 40.92 25,00
6. КАШИНА Дарья 2013 ООО"Дело-спорт" 41.37 20,00
7. МЯСНИКОВА Ксения 2012 ШП Mad Wave Усова Е.В. 42.79 16,00
8. КУПРИЯНОВА Александра 2013 ООО"Дело-спорт" 46.17 12,00
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Дистанция 4 Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши 11-13 лет
19.05.2024 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ЯЗЫКОВ Ярослав 2011 СК "Изумрудный" Москва 32.26 50,00
2. ХАЛИЛЮЛИН Дамир 2011 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 33.49 42,00
3. ЛЕБЕДКИН Александр 2011 МКСШОР "Восток" Москва 33.61 36,00
4. МАЛИКОВ Дмитрий 2011 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 33.78 30,00
5. РЯХМЯТУЛЛИН Марат 2011 СК "Изумрудный" Москва 34.96 25,00
6. ИВАНОВ Егор 2013 Самбо-70 "отделение Юность" Москва 35.47 20,00
7. УСАНОВ Александр 2011 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 35.86 16,00
8. МЕРЗЛОВ Егор 2011 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 37.87 12,00

Дистанция 5 Девочки, 50m Баттерфляй Девушки 14-15 лет
19.05.2024 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. НОЧКИНА Владислава 2009 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 35.91 50,00
2. ШАМРОВА Юлия 2010 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 35.95 42,00
3. ЕРШОВА Вероника 2010 СК "Изумрудный" Москва 37.58 36,00
4. ПЕРЕВОЗОВА Ксения 2009 ШП Mad Wave Полищук М.М. 37.75 30,00
5. КОТОМИНА София 2009 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 38.89 25,00
6. АРМЯКОВА Олеся 2010 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 39.60 20,00
7. ДУБОВИК Элеонора 2010 ШП Mad Wave Соколова О.Л. 39.62 16,00
8. ПИРОГОВА Екатерина 2010 СК "Изумрудный" Москва 40.05 12,00

Дистанция 6 Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши 14-15 лет
19.05.2024 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. САДОВ Данила 2009 СК "Изумрудный" Москва 27.87 50,00
2. ПРИБЫШ Денис 2009 АНО ЦСП Москва 31.33 42,00
3. КАРЮСО Антон 2010 СК "Изумрудный" Москва 34.28 36,00
4. ЩЕРБАК Александр 2009 Ооо "Олимпик Стар" 35.12 30,00
5. ОГАНЕЗОВ Александр 2009 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 35.86 25,00
6. КОЛЫМАЖНОВ Михаил 2009 ШП Mad Wave Бенеш Е.Г. 36.56 20,00
7. ТОРОПОВ Сергей 2010 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 37.46 16,00
8. ФИРСОВ Даниил 2010 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 40.38 12,00
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Дистанция 7 Девочки, 50m Баттерфляй Юниорки 16-18 лет
19.05.2024 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. БЕЛАВИНА Вероника 2008 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 33.80 50,00
2. ТРИФОНОВА Виктория 2007 ФК" Волна" г.Реутов 33.91 42,00
3. СОКОЛОВА Анна 2008 СК "Изумрудный" Москва 35.80 36,00
4. КОВАЛЕВА Екатерина 2008 ШП Mad Wave Тонких Ж.Е. 39.27 30,00
5. КАРПЕНКО Алисия 2006 ФОК Лазурный 40.04 25,00

DNS ТУМАТОВА Александра 2008 ШП Mad Wave Соколова О.Л. 20,00

Дистанция 8 Мальчики, 50m Баттерфляй Юниоры 16-18 лет
19.05.2024 Результаты Финальный

Место Фамилия Имя г.р. Команда Результат Очки

1. ЛЕВШИН Виталий 2008 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 27.58 50,00
2. ВИСКОВ Илья 2008 ШП Mad Wave Куреза С.Н. 32.08 42,00
3. ТИМОШЕНКОВ Арсений 2006 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 33.04 36,00
4. ТОРОПОВ Максим 2008 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 33.36 30,00
5. ЗАХАРОВ Матвей 2008 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 33.46 25,00
6. ПОЧИТАЛИН Андрей 2008 ШП Mad Wave Розин В.Ю. 34.29 20,00
7. ГОРШКОВ Александр 2008 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 34.92 16,00
8. ОРЕХОВ Арсений 2008 ШП Mad Wave Лагунов Е.А. 37.22 12,00


